
PROGRAM ADI 
GENEL

KONT.
2. SINIF 

YURTİÇİ

2. SINIF 

YURTDIŞI

3. SINIF 

YURTİÇİ

3. 

SINIFYURT

DIŞI

4. SINIF 

YURTİÇİ

4. SINIF 

YURTDIŞI

5.SINIF 

YURTİÇİ

5. SINIF 

YURTDIŞI
Bakınızlar

Hamidiye Tıp Fakültesi 80 3 2 3 2 3 2 3 2 5

Gülhane Tıp Fakültesi * 150 4 2 4 2 4 2 - - - - - - - - 5, 94

Hamidiye Uluslararası Tıp Fakültesi 30 2 1 2 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 5, 17, 21, 86

Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi 90 3 2 3 2 3 2 - - - - - - - -

Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi * 60 3 2 3 2 3 2 - - - - - - - - 94

Hamidiye Eczacılık Fakültesi 80 3 2 3 2 3 2 - - - - - - - - 11

Gülhane Eczacılık Fakültesi * 60 3 2 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 11, 94

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 80 3 2 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 38

Gülhane Hemşirelik Fakültesi * 150 4 2 4 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 38, 14

Beslenme ve Diyetetik 80 3 2 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - -

Çocuk Gelişimi 70 3 2 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - -

Dil ve Konuşma Terapisi 70 3 2 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - -

Ebelik 70 3 2 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 38, 78

Ergoterapi 70 3 2 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - -

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 70 3 2 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - -

İş Sağlığı ve Güvenliği 60 3 2 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - -

Odyoloji 70 3 2 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - -

Sağlık Yönetimi 60 3 2 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - -

Sosyal Hizmet 70 3 2 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - -

Beslenme ve Diyetetik 70 3 3 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Çocuk Gelişimi 70 3 3 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Ebelik 70 3 3 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - 38, 78, 94

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

KURUMLAR ARASI ve YURT DIŞINDAN KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ LİSANS VE ÖNLİSANS KONTENJANLARI

Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi

Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi *



PROGRAM ADI 
GENEL

KONT.
2. SINIF 

YURTİÇİ

2. SINIF 

YURTDIŞI

3. SINIF 

YURTİÇİ

3. 

SINIFYURT

DIŞI

4. SINIF 

YURTİÇİ

4. SINIF 

YURTDIŞI

5.SINIF 

YURTİÇİ

5. SINIF 

YURTDIŞI
Bakınızlar

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

KURUMLAR ARASI ve YURT DIŞINDAN KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ LİSANS VE ÖNLİSANS KONTENJANLARI

Ergoterapi 70 3 3 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 70 3 3 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Odyoloji 70 3 3 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Sağlık Yönetimi 60 3 3 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Sosyal Hizmet 70 3 3 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Hamidiye Yaşam Bilimleri Fakültesi

Psikoloji 70 3 2 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - -

Ameliyathane Hizmetleri 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ağız ve Diş Sağlığı 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Anestezi 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Çocuk Gelişimi 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Diş Protez Teknolojisi 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Denizci Sağlığı 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 295

Diyaliz 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Eczane Hizmetleri 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Elektronörofizyoloji 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Evde Hasta Bakımı 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Fizyoterapi 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

İlk ve Acil Yardım 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

İş Sağlığı ve Güvenliği 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Optisyenlik 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Otopsi Yardımcılığı 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu



PROGRAM ADI 
GENEL

KONT.
2. SINIF 

YURTİÇİ

2. SINIF 

YURTDIŞI

3. SINIF 

YURTİÇİ

3. 

SINIFYURT

DIŞI

4. SINIF 

YURTİÇİ

4. SINIF 

YURTDIŞI

5.SINIF 

YURTİÇİ

5. SINIF 

YURTDIŞI
Bakınızlar

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

KURUMLAR ARASI ve YURT DIŞINDAN KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ LİSANS VE ÖNLİSANS KONTENJANLARI

Patoloji Laboratuvar Teknikleri 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Sağlık Kurumları İşletmeciliği 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 50 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Yaşlı Bakımı 60 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ameliyathane Hizmetleri 60 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Anestezi 60 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Diş Protez Teknolojisi 60 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Eczane Hizmetleri 60 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Elektronörofizyoloji 60 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94

İlk ve Acil Yardım 60 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Ortopedik Protez ve Ortez 60 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Patoloji Laboratuvar Teknikleri 60 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Sağlık Kurumları İşletmeciliği 60 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 60 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 60 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94

Yaşlı Bakımı 60 3 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94

* Not: Gülhane Tıp Fakültesi, Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi, Gülhane Eczacılık Fakültesi, Gülhane Hemşirelik Fakültesi,   Gülhane Sağlık 

Bilimleri Fakültesi ve Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu Ankara'dadır.

Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu *


